EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS
Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 – Vila Industrial – Campinas – SP – CEP 13035-270

Telefone: (19) 3772-1517
Site: www.emdec.com.br

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC em
atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009, torna público a
relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro de Pessoal no mês de
agosto de 2018.

I – RELAÇÃO DAS ADMISSÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4466 VIVIANE DA SILVA SALVADOR ASSISTENTE SOCIAL JR EMDEC

4467 PABLO FERNANDO DE MORAIS AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4468 JACQUELINE RIBEIRO DE SOUZA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4469 JOAO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4470 AURELIA KAORI YABE AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4471 LIVIA MARIA PINHEIRO DE OLIVEIRA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4472 RICARDO FASTRONI DA SILVA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4473 ALEX PAULO SANTOS AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4474 MARCOS ANDRE DE ALENCAR SANTOS AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4475 AMANDA YUKIE MOROTA POLIDORIO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4476 PEDRO ANTONIO MACHADO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4477 ROBERSON DA SILVA MIRANDA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4478 CRISTIANE PINHEIRO ORLANDINI BONO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4479 REBECA STETER DA SILVA ARAUJO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4480 WANDERLEY FERREIRA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4481 BIANCA CHAFFIN HENRIQUES AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4482 JOAO VICTOR LIMA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4483 ROSINALDO PAULINO DE SOUZA CARVALHO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4484 LUIS RICARDO GOMES ELIAS AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4485 VITOR MONFERRON PIRES AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4486 RICARDO MOURA CUNHA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4487 ALEXANDRE NOJIRI AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4488 VALTER LUIZ COLOSSAL AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4489 OSVALDO SANCHES FILHO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4490 RODRIGO VERISSIMO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4491 GILBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4492 FERNANDO BUNEMER AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4493 AGNALDO ROBERTO RIVER AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4494 GABRIELA FELIS DA SILVA SIMAO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4495 CLOVIS MIRANDA DA SILVA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4496 RICARDO MESSIAS ALVES AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS
Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 – Vila Industrial – Campinas – SP – CEP 13035-270

Telefone: (19) 3772-1517
Site: www.emdec.com.br

4497 WELLINGTON RODRIGO LORENZETE AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4498 DANIEL DA SILVA SEEMANN AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4499 FABIO CRISTINI AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4500 CARLOS EDUARDO CARVALHO ROSSATO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4501 SERGIO SILOS CORREIA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4502 LUIZ FERNANDO BONEZO AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4503 FRANCISCO ANTONIO DE LIMA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4504 GRAZIELE CRISTINA DA SILVA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4505 ALEKSANDER DA SILVA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4506 DAVYD ANTHONY CRUZ DOS SANTOS AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4507 CAMILA VIANA BASSI AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4508 SILAS RICARDO DA SILVA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4509 DANIEL FERREIRA BORGES AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4510 MARCIO MIOLA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4511 JOSE ADELMAR MOREIRA FERREIRA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4512 ANTONY RODRIGO DOS SANTOS GONCALVES AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4513 SERGIO MARIM GANZAROLLI AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4514 PEROLLA STEFANINI COSTA AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4515 LETICIA SANT ANNA ALESI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JR EMDEC

4516 ANGELA CANDIDA PEREIRA DA SILVA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO JR EMDEC

4518 LUIS OTAVIO CANDIDO ANALISTA DE COMUNICAÇÃO JR EMDEC

II - RELAÇÃO DOS DESLIGAMENTOS

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4392 GUILHERME RAFAEL DE SOUZA SANTOS AGENTE MOBILIDADE URBANA JR EMDEC

4446 JOSE ROBERTO ARAUJO OFICIAL DE MANUTENÇÃO JR EMDEC

4515 LETICIA SANT ANNA ALESI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JR EMDEC

III – NOMEAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4517 VITOR ANDRE FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

IV – EXONERAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4447 ADAUTO FARIAS ASSESSOR DE DIRETORIA III EMDEC